



paskirties inž. statinių kapitalinio remonto,
sporto paskirties inžinerinio statinio
(aikštelės) statybos projektas, Sandėlių g. 7,

Lokalinė sąmata Nr. S002

Kompleksas: Kaune

Objektas: Mokslo paskirties pastato 1C3p, kt.

Žiniaraštis: Statinio konstrukcijos

Sudaryta 2019 m. kovo mėn. kainomis

Iš viso: 34944,54 EUR

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kaina	Kiekis	Tiesioginės išlaidos			
						Darbas	Medžiagos	Mechanizmai	Suma
Skyrius Keltuvo ŽN įrengimo statybiniai darbai									
1	R24-18	PLIENINIŲ SĄRAMŲ, SIJŲ IKI 100 KG MASĖS MONTAVIMAS RANKINIŲ BŪDU	t	1901,750	0,3804				723,43
2	R23-199 (S9=1,17)	STATINIO PLYTŲ MŪRO KONSTRUKCIJŲ PJOVIMAS DISKINIŲ PJŪKLU	m	3,079	12,6				38,80
3	N46-36 (S9=1,17)	ANGŲ PRAMUŠIMAS PLYTŲ KONSTRUKCIJOSE, KAI ANGOS MAŽOS IKI 400 MM	m3	336,979	0,27				90,98
4	R23-199 (S9=1,17)	STATINIO PLYTŲ MŪRO KONSTRUKCIJŲ PJOVIMAS DISKINIŲ PJŪKLU	m	3,079	35,52				109,37
5	N46-37 (S9=1,17)	ANGŲ PRAMUŠIMAS PLYTŲ KONSTRUKCIJOSE, KAI ANGOS DIDELĖS IKI 1000 MM	m3	144,639	5,4				781,05
6	N15-56 (S9=1,085)	SĄRAMŲ, APTRAUKTŲ VIELOS TINKLU, BE KARKASO ĮRENGIMO, LABAI GERAS TINKAS	100 m2	1384,887	0,0391				54,15
7	R23-197 (S9=1,17)	STATINIO GELŽBETONIO KONSTRUKCIJŲ PJOVIMAS DISKINIŲ PJŪKLU	m	3,849	12,8				49,27
8	N46-35 (S9=1,17)	ANGŲ PRAMUŠIMAS BETONINĖSE KONSTRUKCIJOSE	m3	404,946	1,28				518,33
9	N6-18 (S9=1,0255; S10=1,15)	BETONINIAI JUOSTINIAI PAMATAI, ATRAMINĖS RŪSIO SIENOS IKI 300MM PLOČIO,ĮRENGIANT KLOJINIUS IŠ SKYDŲ	m3	157,171	1,8				282,91
10	N8-12 (S9=1,119; S10=1,15)	PAPRASTAS 380MM STORIO SIENŲ MŪRAS (BOKŠTINIŲ KRANU),KAI PLYTOS SILIKATINĖS	m3	144,036	7,2				1037,06
11	N8-181	SIENŲ IR KITŲ MŪRINIŲ KONSTRUKCIJŲ ARMAVIMAS	t	1094,636	0,288				315,26
12	N6-117 (S9=1,0425; S10=1,15)	PERDENGINIŲ ANT METALINIŲ SIJŲ ARBA TARPŲ TARP SURENKAMŲ PERDENGINIŲ IKI 200MM STORIO IR IKI 5M2 PLOTO BETONAVIMAS	m3	360,574	0,56				201,92
13	R23-62	STATYBINIŲ ŠIUOKŠLIŲ IŠVEŽIMAS 10 KM ATSTUMU AUTOMOBILIAIS-SAVIVARČIAIS, PAKRAUNANT RANKINIŲ BŪDU	t	26,857	11,07				297,30
Iš viso už skyrių Keltuvo ŽN įrengimo statybiniai darbai									4499,81
Skyrius Angų rūsyje įrengimas									
14	R23-199 (S9=1,17)	STATINIO PLYTŲ MŪRO KONSTRUKCIJŲ PJOVIMAS DISKINIŲ PJŪKLU	m	3,079	34				104,69
15	N46-36 (S9=1,17)	ANGŲ PRAMUŠIMAS PLYTŲ KONSTRUKCIJOSE, KAI ANGOS MAŽOS IKI 400 MM	m3	336,979	0,7				235,89
16	R24-18	PLIENINIŲ SĄRAMŲ, SIJŲ IKI 100 KG MASĖS MONTAVIMAS RANKINIŲ BŪDU	t	1901,750	0,854				1624,09
17	R23-199 (S9=1,17)	STATINIO PLYTŲ MŪRO KONSTRUKCIJŲ PJOVIMAS DISKINIŲ PJŪKLU	m	3,079	66				203,22
18	N46-37 (S9=1,17)	ANGŲ PRAMUŠIMAS PLYTŲ KONSTRUKCIJOSE, KAI ANGOS DIDELĖS IKI 1000 MM	m3	144,639	14				2024,94
19	N15-56 (S9=1,085)	SĄRAMŲ, APTRAUKTŲ VIELOS TINKLU, BE KARKASO ĮRENGIMO, LABAI GERAS TINKAS	100 m2	1384,887	0,1054				145,97
20	R23-199 (S9=1,17)	STATINIO PLYTŲ MŪRO KONSTRUKCIJŲ PJOVIMAS DISKINIŲ PJŪKLU	m	3,079	32				98,53
21	R24-17	PLIENINIŲ SĄRAMŲ, SIJŲ IKI 50 KG MASĖS MONTAVIMAS RANKINIŲ BŪDU	t	1971,860	0,304				599,45
22	R23-199 (S9=1,17)	STATINIO PLYTŲ MŪRO KONSTRUKCIJŲ PJOVIMAS DISKINIŲ PJŪKLU	m	3,079	66				203,22
23	N46-37 (S9=1,17)	ANGŲ PRAMUŠIMAS PLYTŲ KONSTRUKCIJOSE, KAI ANGOS DIDELĖS IKI 1000 MM	m3	144,639	4,2				607,48
24	R23-62	STATYBINIŲ ŠIUOKŠLIŲ IŠVEŽIMAS 10 KM ATSTUMU AUTOMOBILIAIS-SAVIVARČIAIS, PAKRAUNANT RANKINIŲ BŪDU	t	26,857	28,65				769,44
Iš viso už skyrių Angų rūsyje įrengimas									6616,92
Skyrius Pagilintos rūšio dalies užpylimas									

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kaina	Kiekis	Tiesioginės išlaidos			
						Darbas	Medžiagos	Mechanizmai	Suma
25	N9-172 (K1=0,6; K3=0; S9=1,0425)	Metalinų laiptų aikštelių su paklotu ir aptvėrimais demontavimas	t	272,202	0,5604				152,54
26	R23-62	STATYBINIŲ ŠIUKŠLIŲ IŠVEŽIMAS 10 KM ATSTUMU AUTOMOBILIAIS-SAVIVARČIAIS, PAKRAUNANT RANKINIŲ BŪDU	t	26,857	0,5604				15,05
27	R23-59	ŠIUKŠLIŲ VALYMAS IŠ PATALPŲ	t	11,533	74,76				862,21
28	R23-62	STATYBINIŲ ŠIUKŠLIŲ IŠVEŽIMAS 10 KM ATSTUMU AUTOMOBILIAIS-SAVIVARČIAIS, PAKRAUNANT RANKINIŲ BŪDU	t	26,857	74,76				2007,81
29	R16-113 (S10=1,15)	ATRAMINĖS SIENUTĖS ATSKIRŲ VIETŲ REMONTAS, KAI MŪRIJAMA CEMENTINIŲ SKIEDINIŲ, RIEVĖJANT SIŪLES	m3	290,751	0,85				247,14
30	N8-1 (S9=1,136; S10=1,15)	VERTIKALI DVIEJŲ SLUOKSNIŲ TEPTINĖ BITUMO MASTIKOS HIDROIZOLIACIJA	100 m2	493,745	1,843				909,97
31	N46-164 (S9=1,17)	PAGRINDO PO GRINDIMIS IŠ BETONO SU ŽVYRU IŠARDYMAS	m3	104,310	2,62				273,29
32	N46-125	SKYLIŲ UŽTAISYMAS GELŽBETONINĖSE SIENOSE IR PERTVAROSE, KAI SKYLĖS PLOTAS IKI 0.2 M2	m3	788,857	0,75				591,64
33	N8-181	SIENŲ IR KITŲ MŪRINIŲ KONSTRUKCIJŲ ARMAVIMAS	t	1094,636	0,0843				92,28
34	N8-1 (S9=1,136; S10=1,15)	VERTIKALI DVIEJŲ SLUOKSNIŲ TEPTINĖ BITUMO MASTIKOS HIDROIZOLIACIJA	100 m2	493,745	0,075				37,03
35	N46-125	SKYLIŲ UŽTAISYMAS GELŽBETONINĖSE SIENOSE IR PERTVAROSE, KAI SKYLĖS PLOTAS IKI 0.2 M2	m3	788,857	4,6				3628,74
36	N8-181	SIENŲ IR KITŲ MŪRINIŲ KONSTRUKCIJŲ ARMAVIMAS	t	1094,636	0,324				354,66
37	N1-308 (S10=1,15)	TRANŠĖJŲ, IŠKASŲ IR DUOBIŲ UŽPYLIMAS SMĖLIO-ŽVYRO MIŠINIŲ RANKINIŲ BŪDU	100 m3	698,050	0,975				680,60
38	891	Smėlio-žvyro mišinys	m3	16,910	109,2				1846,57
39	N11P-0104 (S9=1,0425)	BETONO POSLUOKSNIŲ ĮRENGIMAS GRINDIMS, paduodant betoną karučiais, kai sluoksnio storis 60.00 mm	100 m2	624,618	0,4383				273,77
40	N11P-1402	BETONINIŲ GRINDŲ DANGŲ ĮRENGIMAS siurbliu, kai sluoksnio storis 120.00 mm	100 m2	1313,552	0,4383				575,73
41	N1-308 (S10=1,15)	TRANŠĖJŲ, IŠKASŲ IR DUOBIŲ UŽPYLIMAS SMĖLIO-ŽVYRO MIŠINIŲ RANKINIŲ BŪDU	100 m3	698,050	0,724				505,39
42	891	Smėlio-žvyro mišinys	m3	16,910	81,09				1371,23
Iš viso už skyrių Pagilintos rūšio dalies užpylimas									14425,65
Skyrius Kuro pakrovimo į rūšį šachtos panaikinimas									
43	N46-140 (S9=1,17)	MONOLITINIŲ GELŽBETONINIŲ PERTVARŲ IŠARDYMAS	m3	133,914	0,63				84,37
44	R23-62	STATYBINIŲ ŠIUKŠLIŲ IŠVEŽIMAS 10 KM ATSTUMU AUTOMOBILIAIS-SAVIVARČIAIS, PAKRAUNANT RANKINIŲ BŪDU	t	26,857	1,26				33,84
45	F11-2-1	ŠACHTOS UŽPYLIMAS SMĖLIU	m3	38,215	7,3				278,97
46	N46-18 (S9=1,068)	ATSKIRŲ VIETŲ PERDENGINIuose UŽPILDYMAS BETONU	m3	378,228	0,43				162,64
47	N6P-0609	MONOLITINIŲ GELŽBETONINIŲ PERDANGŲ ARMAVIMAS ATSKIRAIS STRYPAIS vienguba armatūra	t	932,326	0,0802				74,77
Iš viso už skyrių Kuro pakrovimo į rūšį šachtos panaikinimas									634,59
Skyrius Antžeminės ventiliacijos šachtos panaikinimas									
48	N46-137 (S9=1,17)	MONOLITINIŲ GELŽBETONINIŲ PERDENGINIŲ IŠARDYMAS	m3	133,914	0,48				64,28
49	N46-140 (S9=1,17)	MONOLITINIŲ GELŽBETONINIŲ PERTVARŲ IŠARDYMAS	m3	133,914	1,63				218,28
50	N6-144 (S9=1,0425; S10=1,15)	GELŽBETONINIŲ JUOSTŲ PADARYMAS, ĮRENGIANT KLOJINIUS	m3	345,963	0,32				110,71
51	N6-200 (S9=1,17; S10=1,15)	PLIENINIŲ ĮDĖTINIŲ DETALIŲ TVIRTINIMAS, KAI DETALĖS MASĖ IKI 2KG	t	4036,030	0,0202				81,53
52	N9-215 (S10=1,15)	METALINIŲ GROTŲ MONTAVIMAS, KAI TVIRTINIMUI PAGRINDAS BETONAS	m2	72,349	1,5				108,52
Iš viso už skyrių Antžeminės ventiliacijos šachtos panaikinimas									583,32
Skyrius Vertikalo lipynės prie pastato sienos									
53	N9-172 (S9=1,0425)	Metalinų laiptų aikštelių su paklotu ir aptvėrimais montavimas	t	2236,076	0,3673				821,31
Iš viso už skyrių Vertikalo lipynės prie pastato sienos									821,31

Bendra vertė be PVM	28879,78
PVM	6064,76
Bendra vertė su PVM	34944,54

Sudarė: @Sudarytojas